01.07.2019г. №16
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОРСУКСКОЕ»

 ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение Думы №9 от 26.02.2018г. «Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования «Корсукское» на 2018-2027 годы».
В  целях корректировки сроков действия «Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования «Корсукское» на 2018-2027 годы», на основании Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Корсукское», Дума муниципального образования «Корсукское»
РЕШИЛА:

I. Внести изменения в решение Думы МО «Корсукское» №9 от 26.02.2018г. «Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования «Корсукское» на 2018-2027 годы» (далее - Решение Думы, Программа):

1. В индивидуализированном заголовке Решения Думы период «2018-2027» заменить на «2018-2032».
2. В п.1 Решения Думы период «2018-2027» заменить на «2018-2032».

3. В наименовании Программы период «2018-2027» заменить на «2018-2032».
4. В содержании Программы в пункте 5 период «2018-2027» заменить на «2018-2032».
5. В Паспорте Программы в графах «Наименование Программы» и «Сроки реализации» период «2018-2027» заменить на «2018-2032», в графе «Объем финансирования Программы составляет» заменить  «2027г.» на «2027-2032гг.»
6. В Разделе 2 в абзаце «Характеристика существующих условий и перспектив развития и размещения транспортной инфраструктуры муниципального образования «Корсукское» слова «на период до 2027» заменить на слова «на период до 2032»; в абзаце «Оценка нормативно-правовой базы, необходимой для функционирования и развития транспортной инфраструктуры муниципального образования «Корсукское» период «2018-2027» заменить на «2018-2032».
6. В наименовании Раздела 5 период «2018-2027» заменить на «2018-2032».

7. В Таблице 5 в наименовании период «2018-2027» заменить на «2018-2032»; в графе «Сроки реализации» период «2023-2027г.г.» заменить на «2023-2032гг.».
8. В Разделе 8 слова «Программа разрабатывается сроком на 10 лет» заменить на «Программа разрабатывается сроком на 15 лет».
II. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник МО «Корсукское», разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Корсукское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
III. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

IV.  Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель Думы МО «Корсукское»

Глава МО «Корсукское»

  В.В. Баршуев